Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО КМВ
Совет подразделения
Протокол Совета от 18.08.2024
УтверждаюГлаваподразделенияЕ. Ликкей 21.08.2024
Присутствовали 14 Должностно Полномочных подразделения физически:
1. Ликкей Елена
2. Емельянова Светлана
3. Баранова Юлия
4. Асс Татьяна
5. Прокофьев Михаил
6. Корсуненко Лариса
7. Астанкова Светлана
8. Майоршина Людмила
9. Заикина Елена
10. Щебетова Любовь
11. Баранов Александр
12. Прокофьева Татьяна
13. Гетманова Анастасия
14. Карпова Людмила
15. Овчинникова Татьяна
14. Егорова  Вера
     Состоялись:
1.Обсуждение итогов съезда ИВДИВО 2024. Исполнение рекомендаций съезда (Ликкей Елена,  Емельянова Светлана, Прокофьева Татьяна, Баранова Юлия, Асс Татьяна)
     2.Стяжание  новых зданий в архетипах.Глава Совета подразделения Ликкей Елена
24я Метаизвечина (2072 архетип)
25я Извечина (1562 архетип)
26я Всеедина( 1051 архетип)
57я Октава (570 архетип)
88я  Архетипическая Метагалактика
   3.Практики и тренинги по итогам 10 Школы Пламени (Емельянова Светлана, Корсуненко Лариса,
      Ликкей Елена)
   4. Обновление и преображение новой 512-рицы частей в соответствии с обновлённым Распоряжением 1.
 Решение 1: Всем ДП выполнить практики съезда ИВДИВО 2024 до 1 сентября2024.
Решение 2: По рекомендации Владычицы Школы Пламени  Светланы Тураевой исполнять предложенные тренинги - практики. Ежедневно действовать Пламёнами в Материи.
       Ключевые слова: архетип, ИВДИВО, части, пламя
Составил ИВДИВО-Секретарь Асс Татьяна.